
        

  XXXV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
JUNIOR MŁODSZY             

4-6.07.2025   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP II  CHYNOWA 5.07.2025 dystans 56,8 km    Komunikat numer 4JM  Strona numer 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu 40,757 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 2 etapie 
   1 356 10122620007 POL    KUKOWSKI       Maciej     UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 23 37     

   2 319 10151784671 POL    ANDRZEJEWSKI   Dawid      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 23 39     

   3 335 10099156111 POL    LESZKIEWICZ    Błażej     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 23 44     

   4 361 10105917011 POL    KOC            Franciszek UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 23 44     

   5 325 10141281086 POL    KNAPP          Michał     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 23 47     

   6 372 10106928740 POL    STELCZYK       Stanisław  MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 23 47     

   7 308 10115621354 POL    BOJNAROWICZ    Oliwier    DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  1 23 47     

   8 331 10088235123 POL    JUSZCZAK       Igor       KTK KALISZ                 1 23 47     

   9 353 10121606254 POL    BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 23 47     

  10 351 10108819432 POL    CIERPICKI      Wojciech   STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 23 47     

  11 340 10144871605 POL    KOKOCIŃSKI     Maciej     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 23 47     

  12 307 10108403544 POL    WRONA          Stanisław  DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  1 23 47     

  13 357 10131167929 POL    DANKOWSKI      Nikodem    UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 23 47     

  14 310 10095644509 POL    PUKOWSKI       Wojciech   KK "TRAMWAJARZ"            1 23 47     

  15 333 10116014913 POL    SZYMKOWIAK     Łukasz     KTK KALISZ                 1 23 47     

  16 304 10108162660 POL    ŚLĘZAK         Grzegorz   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 23 47     

  17 334 10129549948 POL    BORECKI        Wojciech   KTK KALISZ                 1 23 47     

  18 303 10129831046 POL    TAUZOWSKI      Piotr      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 23 47     

  19 318 10120494794 POL    LESZCZ         Adam       KLTC KONIN ROMGOS          1 23 47     

  20 339 10140981905 POL    MAĆKOWIAK-ŚWIERKOWSKI FiliLKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 23 47     

  21 323 10144658710 POL    GORWA          Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 23 47     

  22 343 10135624168 POL    ZAJĄCZKOWSKI   Tymon      LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 23 47     

  23 321 10141281187 POL    GEMBALSKI      Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 23 47     

  24 315 10115895984 POL    SKUPIN         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 23 47     

  25 320 10132152174 POL    STACHOWIAK     Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 23 47     

  26 360 10123519578 POL    JACKOWIAK      Stanisław  UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 23 47     

  27 365 10117512854 POL    STAŚKIEWICZ    Olaf       UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 23 47     

  28 324 10154613637 POL    WALEŃSKI       Wojciech   KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 23 47     

  29 336 10132488442 POL    KORZYNIEWSKI   Bartosz    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 23 47     

  30 312 10115896388 POL    JANIKOWSKI     Leon       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 23 47     

  31 368 10129020387 POL    KAZNOCHA       Igor       UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 23 47     

  32 314 10127006730 POL    SKUPIN         Maciej     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 23 47     

  33 300 10110618780 POL    WYSOCKI        Bartłomiej BSK BIŁGORAJ               1 23 47     

  34 352 10100700431 POL    STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN TEAM          1 23 47     

  35 328 10141190857 POL    STAŃCZAK       Filip      KS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓ  1 23 55     

  36 371 10141359494 POL    ŁASZCZYCH      Gabriel    STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 23 55     

  37 359 10115161212 POL    SOBECKI        Aleksander UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 23 55     

  38 330 10128589648 POL    BRĄSZEWSKI     Filip      KTK KALISZ                 1 24 04     

  39 354 10100919588 POL    GÓRKA          Igor       UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 24 27     

  40 309 10151207220 POL    HUZARSKI       Błażej     DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  1 24 30     

  41 358 10105916506 POL    BANACHEWICZ    Patryk     UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 24 36     

  42 317 10112518667 POL    DERESZYŃSKI    Fabian     KLTC KONIN ROMGOS          1 24 49     

  43 313 10151014634 POL    PUK            Remigiusz  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 28 08     

  44 337 10122014260 POL    MAROSZEK       Jakub      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 31 36     

  45 370 10155358315 POL    KULIKOWSKI     Rajmund    UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 31 41     

  46 316 10151418495 POL    STACHOWIAK     Filip      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 33 31     

     301 10110617669 POL    WASILEWSKI     Oskar      wycofany/abandone/DNF           

     302 10104636106 POL    MARCINIAK      Amadeusz   wycofany/abandone/DNF           

     311 10114971757 POL    DĄBROWSKI      Maksymilianwycofany/abandone/DNF           

     322 10141281389 POL    PIETRZYK       Olaf       wycofany/abandone/DNF           

     326 10111289393 POL    MICHALEWICZ    Tomasz     wycofany/abandone/DNF           

     327 10119304223 POL    WIĄZANIA       Michał     wycofany/abandone/DNF           

mailto:wzkol1@wp.pl
mailto:biuro@akces-sport.pl
http://akces-sport.pl/


        

  XXXV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
JUNIOR MŁODSZY             

4-6.07.2025   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP II  CHYNOWA 5.07.2025 dystans 56,8 km    Komunikat numer 4JM  Strona numer 2 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

     329 10129756981 POL    JAGIEŁŁO       Patryk     wycofany/abandone/DNF           

     338 10122086406 POL    ŚWIĄTKOWSKI    Filip      wycofany/abandone/DNF           

     341 10122690432 POL    KESLING        Tobiasz    wycofany/abandone/DNF           

     342 10142331922 POL    WOJCIECHOWSKI  Mikołaj    wycofany/abandone/DNF           

     355 10133708420 POL    MYSZOR         Mateusz    wycofany/abandone/DNF           

 

Zgłoszono 57 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 11 zaw.      Sędzia Główny – Wiesław KUCAB                              

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 2 etapie 
 1 331 10088235123 POL    JUSZCZAK       Igor       KTK KALISZ                 1 38 03   

 2 353 10121606254 POL    BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 38 10  0 00 07       

 3 312 10115896388 POL    JANIKOWSKI     Leon       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 38 13  0 00 10       

 4 360 10123519578 POL    JACKOWIAK      Stanisław  UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 38 50  0 00 47       

 5 308 10115621354 POL    BOJNAROWICZ    Oliwier    DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  1 38 50  0 00 47       

 6 351 10108819432 POL    CIERPICKI      Wojciech   STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 38 52  0 00 49       

 7 307 10108403544 POL    WRONA          Stanisław  DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  1 39 00  0 00 57       

 8 356 10122620007 POL    KUKOWSKI       Maciej     UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 39 04  0 01 0110     

 9 310 10095644509 POL    PUKOWSKI       Wojciech   KK "TRAMWAJARZ"            1 39 09  0 01 06       

10 357 10131167929 POL    DANKOWSKI      Nikodem    UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 39 14  0 01 11       

11 319 10151784671 POL    ANDRZEJEWSKI   Dawid      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 39 23  0 01 20 6     

12 300 10110618780 POL    WYSOCKI        Bartłomiej BSK BIŁGORAJ               1 39 26  0 01 23       

13 361 10105917011 POL    KOC            Franciszek UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 39 28  0 01 25       

14 335 10099156111 POL    LESZKIEWICZ    Błażej     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 39 31  0 01 28 4     

15 372 10106928740 POL    STELCZYK       Stanisław  MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 39 37  0 01 34       

16 359 10115161212 POL    SOBECKI        Aleksander UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 39 38  0 01 35       

17 323 10144658710 POL    GORWA          Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 39 41  0 01 38       

18 334 10129549948 POL    BORECKI        Wojciech   KTK KALISZ                 1 39 47  0 01 44       

19 315 10115895984 POL    SKUPIN         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 39 49  0 01 46       

20 336 10132488442 POL    KORZYNIEWSKI   Bartosz    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 39 50  0 01 47       

21 321 10141281187 POL    GEMBALSKI      Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 39 50  0 01 47       

22 340 10144871605 POL    KOKOCIŃSKI     Maciej     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 39 53  0 01 50       

23 343 10135624168 POL    ZAJĄCZKOWSKI   Tymon      LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 39 54  0 01 51       

24 325 10141281086 POL    KNAPP          Michał     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 39 55  0 01 52       

25 368 10129020387 POL    KAZNOCHA       Igor       UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 40 01  0 01 58       

26 358 10105916506 POL    BANACHEWICZ    Patryk     UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 40 02  0 01 59       

27 339 10140981905 POL    MAĆKOWIAK-ŚWIERKOWSKI FiliLKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 40 09  0 02 06       

28 304 10108162660 POL    ŚLĘZAK         Grzegorz   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 40 12  0 02 09       

29 309 10151207220 POL    HUZARSKI       Błażej     DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  1 40 12  0 02 09       

30 371 10141359494 POL    ŁASZCZYCH      Gabriel    STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 40 13  0 02 10       

31 354 10100919588 POL    GÓRKA          Igor       UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 40 15  0 02 12       

32 314 10127006730 POL    SKUPIN         Maciej     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 40 21  0 02 18       

33 324 10154613637 POL    WALEŃSKI       Wojciech   KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 40 21  0 02 18       

34 328 10141190857 POL    STAŃCZAK       Filip      KS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓ  1 40 23  0 02 20       

35 303 10129831046 POL    TAUZOWSKI      Piotr      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 40 24  0 02 21       

36 320 10132152174 POL    STACHOWIAK     Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 40 28  0 02 25       

37 365 10117512854 POL    STAŚKIEWICZ    Olaf       UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 40 38  0 02 35       

38 318 10120494794 POL    LESZCZ         Adam       KLTC KONIN ROMGOS          1 40 42  0 02 39       

39 333 10116014913 POL    SZYMKOWIAK     Łukasz     KTK KALISZ                 1 40 51  0 02 48       

40 317 10112518667 POL    DERESZYŃSKI    Fabian     KLTC KONIN ROMGOS          1 40 56  0 02 53       

41 352 10100700431 POL    STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN TEAM          1 41 35  0 03 32       

42 330 10128589648 POL    BRĄSZEWSKI     Filip      KTK KALISZ                 1 41 44  0 03 41       

43 313 10151014634 POL    PUK            Remigiusz  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 45 29  0 07 26       

44 337 10122014260 POL    MAROSZEK       Jakub      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 47 43  0 09 40       

45 370 10155358315 POL    KULIKOWSKI     Rajmund    UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 47 59  0 09 56       

46 316 10151418495 POL    STACHOWIAK     Filip      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 50 31  0 12 28       

 

mailto:wzkol1@wp.pl
mailto:biuro@akces-sport.pl
http://akces-sport.pl/


        

  XXXV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
JUNIOR MŁODSZY             

4-6.07.2025   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP II  CHYNOWA 5.07.2025 dystans 56,8 km    Komunikat numer 4JM  Strona numer 3 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

KOLEJNOŚĆ POJAZDÓW POMOCY TECHNICZNEJ na 3 ETAPIE 
  1    KTK KALISZ                

  2    UKS AVATAR SILESIA TEAM   

  3    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 

  4    UKS COPERNICUS CCC SMS TO 

  5    DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK 

  6    STARGARDZKIE TOWARZYSTWO  

  7    KK "TRAMWAJARZ"           

  8    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 

  9    BSK BIŁGORAJ              

 10    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 

 11    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST 

 12    LKS TRASA ZIELONA GÓRA    

 13    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C 

 14    KS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓ 

 15    KLTC KONIN ROMGOS         

 16    UKKS IMIELIN TEAM         

 17    UKS WYGODA BIAŁYSTOK      

 

              

mailto:wzkol1@wp.pl
mailto:biuro@akces-sport.pl
http://akces-sport.pl/


        

  XXXV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
JUNIORKA MŁODSZA             

4-6.07.2025   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP II  CHYNOWA 5.07.2025 dystans 37,6 km    Komunikat numer 4JMK  Strona numer 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu 33,332 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 2 etapie 
   1 421 10097308057 POL    POLAŃSKA       Magdalena  UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 07 41     

   2 420 10111179966 POL    RUSZKIEWICZ    Lena       UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 07 41     

   3 408 10088079923 POL    KUBICA         Maja       KTK KALISZ                 1 07 41     

   4 400 10106974513 POL    MIKOŁAJCZAK    Oliwia     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 07 41     

   5 407 10127747566 POL    JOCHER         Lena       KTK KALISZ                 1 07 41     

   6 422 10108162862 POL    MARZEC         Wiktoria   UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 07 41     

   7 424 10113612949 POL    CHINC          Laura      UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 07 41     

   8 404 10110670819 POL    DOMACHOWSKA    Lena       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 07 41     

   9 423 10088238254 POL    TUŁACZ         Maja       UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 07 41     

  10 411 10121727607 POL    JAROS          Natalia    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 07 41     

  11 426 10132851584 POL    MISIASZEK      Wanda      UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 07 53     

  12 417 10117011282 POL    DUBIENIECKA    Julia      STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 09 19     

  13 402 10118927842 POL    CIOŁEK         Magdalena  KLTC KONIN ROMGOS          1 10 38     

  14 412 10128874079 POL    GŁAZOWSKA      Maja       LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 11 40     

  15 425 10098829038 POL    JÓZKOWICZ      Marta      UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 11 40     

  16 406 10129133959 POL    PERA           Olimia     KTK KALISZ                 1 13 49     

  17 418 10145626686 POL    MROWIEC        Dorota     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  1 15 04     

     405 10107915312 POL    KWIECIAK       Ada        wycofany/abandone/DNF           

     419 10155114805 POL    PEPKE          Maja       wycofany/abandone/DNF           

     427 10164804600 POL    WELESZCZYŃSKA  Zofia      wycofany/abandone/DNF           

 

Zgłoszono 20 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 3 zaw.      Sędzia Główny – Wiesław KUCAB                                

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 2 etapie 
 1 421 10097308057 POL    POLAŃSKA       Magdalena  UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 23 45         10     

 2 404 10110670819 POL    DOMACHOWSKA    Lena       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 25 02  0 01 17       

 3 420 10111179966 POL    RUSZKIEWICZ    Lena       UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 25 27  0 01 42 6     

 4 408 10088079923 POL    KUBICA         Maja       KTK KALISZ                 1 25 29  0 01 44 4     

 5 423 10088238254 POL    TUŁACZ         Maja       UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 25 30  0 01 45       

 6 422 10108162862 POL    MARZEC         Wiktoria   UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 25 35  0 01 50       

 7 424 10113612949 POL    CHINC          Laura      UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 25 47  0 02 02       

 8 411 10121727607 POL    JAROS          Natalia    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 25 59  0 02 14       

 9 400 10106974513 POL    MIKOŁAJCZAK    Oliwia     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 26 25  0 02 40       

10 407 10127747566 POL    JOCHER         Lena       KTK KALISZ                 1 26 58  0 03 13       

11 426 10132851584 POL    MISIASZEK      Wanda      UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 27 22  0 03 37       

12 417 10117011282 POL    DUBIENIECKA    Julia      STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 27 27  0 03 42       

13 402 10118927842 POL    CIOŁEK         Magdalena  KLTC KONIN ROMGOS          1 28 59  0 05 14       

14 425 10098829038 POL    JÓZKOWICZ      Marta      UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 31 28  0 07 43       

15 412 10128874079 POL    GŁAZOWSKA      Maja       LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 31 46  0 08 01       

16 406 10129133959 POL    PERA           Olimia     KTK KALISZ                 1 33 49  0 10 04       

17 418 10145626686 POL    MROWIEC        Dorota     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  1 35 18  0 11 33       

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na 3 etapie 
  1    UKS COPERNICUS CCC SMS TO 

  2    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 

  3    UKS AVATAR SILESIA TEAM   

  4    KTK KALISZ                

  5    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 

  6    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 

  7    STARGARDZKIE TOWARZYSTWO  

  8    KLTC KONIN ROMGOS         

  9    LKS TRASA ZIELONA GÓRA    

 10    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M 

 

 
 

mailto:wzkol1@wp.pl
mailto:biuro@akces-sport.pl
http://akces-sport.pl/


        

  XXXV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW                

KATEGORIA MŁODZIK             
4-6.07.2025   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP II  CHYNOWA 5.07.2025 dystans 28,4 km    Komunikat numer 4M  Strona numer 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu 36,685 km/h            

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 2 etapie 
   1 250 10110935244 POL    CZEKAY         Norbert    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 46 27     

   2 291 10139622790 POL    BAGROWSKI      Adam       UKS RATUSZ MASZEWO         0 46 27     

   3 264 10133803703 POL    PATERSKI       Marcel     MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 46 27     

   4 234 10139169116 POL    BIERNACKI      Jędrzej    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 46 27     

   5 223 10127007033 POL    TOBOŁA         Mikołaj    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 46 27     

   6 266 10133804410 POL    PASTOR         Jakub      MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 46 27     

   7 235 10139168914 POL    RAJEWSKI       Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 46 27     

   8 282 10117474559 POL    DUROK          Kamil      UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 46 27     

   9 287 10127220433 POL    PRUSINOWSKI    Oskar      UKS COPERNICUS CCC SMS TO  0 46 27     

  10 294 10133362452 POL    MARKS          Filip      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 46 27     

  11 284 10113531713 POL    MAŁKOWSKI      Stanisław  UKS COPERNICUS CCC SMS TO  0 46 39     

  12 247 10129756779 POL    KAZYMYROV      Stanislav  KTK KALISZ                 0 46 39     

  13 277 10127426355 POL    SIUDEK         Wiktor     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 46 39     

  14 254 10145102078 POL    KARAŚ          Patryk     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 46 39     

  15 265 10146273960 POL    MIKOŁAJCZAK    Oliwier    MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 46 39     

  16 253 10134010433 POL    JÓZWA          Aleksander LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 46 39     

  17 263 10127857704 POL    DRAGUNOWICZ    Mikołaj    MG LKS KWISA LUBAŃ         0 46 39     

  18 255 10135624875 POL    OLEJNICZAK     Filip      LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 46 39     

  19 267 10146274162 POL    MATYSIAK       Mikołaj    MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 46 39     

  20 222 10140318867 POL    SPIRALSKI      Franciszek KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 46 39     

  21 218 10153076488 POL    KĘDZIORA       Igor       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 46 39     

  22 285 10122619502 POL    MISIASZEK      Paweł      UKS COPERNICUS CCC SMS TO  0 46 39     

  23 288 10140234702 POL    BŁONIARZ       Marcel     UKS COPERNICUS CCC SMS TO  0 46 39     

  24 226 10132698711 POL    CHŁOPECKI      Oskar      KLTC KONIN ROMGOS          0 46 39     

  25 274 10152001812 POL    CIENIECKI      Mikołaj    SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      0 46 39     

  26 296 10140988874 POL    CIMASZEWSKI    Marcel     UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 46 39     

  27 220 10140317655 POL    PRZYBYLSKI     Filip      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 46 45     

  28 239 10124665996 POL    BEDA           Franciszek KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0 46 45     

  29 204 10142003435 POL    RUSZEL         Alan       DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  0 46 45     

  30 275 10144816132 POL    CIENIECKI      Karol      SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      0 46 48     

  31 206 10121965255 POL    ŁOJEWSKI       Jakub      DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  0 46 48     

  32 219 10140319574 POL    KUJAWA         Olivier    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 47 20     

  33 242 10140101932 POL    BIERNAT        Jakub      KS STAL PLESZEW            0 47 20     

  34 295 10139320979 POL    URBAN          Wiktor     UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 47 20     

  35 279 10137039358 POL    GRZESIOK       Stanisław  UKKS IMIELIN TEAM          0 47 20     

  36 259 10137508291 POL    CZEKAŃSKI      Karol      MG LKS KWISA LUBAŃ         0 47 20     

  37 271 10160844774 POL    KOWALSKI       Michał     MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  0 47 20     

  38 221 10141517122 POL    SKOWROŃSKI     Aleks      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 47 20     

  39 286 10128246613 POL    SZUTER         Filip      UKS COPERNICUS CCC SMS TO  0 47 20     

  40 228 10154613334 POL    LIS            Bartosz    KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 47 20     

  41 283 10154918074 POL    WYSPIAŃSKI     Ignacy     UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 47 20     

  42 216 10129141336 POL    KMIEĆ          Borys      KK "TRAMWAJARZ"            0 47 20     

  43 227 10163516419 POL    KOPER          MaksymilianBSK BIŁGORAJ               0 47 20     

  44 224 10162293108 POL    KACZMAREK      Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 47 20     

  45 244 10140101225 POL    CZAJKA         Maciej     KS STAL PLESZEW            0 47 20     

  46 240 10152383445 POL    BEDA           Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0 47 20     

  47 281 10122242212 POL    BLOKESZ        Bartosz    UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 47 20     

  48 225 10140318463 POL    CIEŚLIK        Adam       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 47 20     

  49 230 10154613233 POL    TASAREK        Remigiusz  KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 47 20     

  50 276 10162284721 POL    RUSZKIEWICZ    Ksawery    SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      0 47 20     

mailto:wzkol1@wp.pl
mailto:biuro@akces-sport.pl
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  XXXV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW                

KATEGORIA MŁODZIK             
4-6.07.2025   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP II  CHYNOWA 5.07.2025 dystans 28,4 km    Komunikat numer 4M  Strona numer 2 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

  51 257 10150692211 POL    SAKOWICZ       Oskar      MG LKS KWISA LUBAŃ         0 47 20     

  52 217 10162292401 POL    KACZMAREK      Franciszek KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 47 20     

  53 278 10137050068 POL    STYZIŃSKI      Wojciech   UKKS IMIELIN TEAM          0 47 20     

  54 243 10151784267 POL    BISKUPSKI      Jakub      KS STAL PLESZEW            0 47 20     

  55 252 10135686311 POL    GŁÓWKA         Kacper     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 47 32     

  56 245 10142037686 POL    GROCHECKI      Alan       KS STAL PLESZEW            0 47 51     

  57 200 10152003428 POL    BIAŁY          Dawid      BSK BIŁGORAJ               0 48 49     

  58 249 10141100022 POL    TUTKA          Błażej     BSK BIŁGORAJ               0 48 49     

  59 251 10122047000 POL    JAGIEŁKA       Jakub      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 49 19     

  60 292 10151484375 POL    LEONCZYK       Krzysztof  UKS RATUSZ MASZEWO         0 49 30     

  61 297 10144039930 POL    DZIKOWSKI      Wojciech   UKS ZEFIR                  0 49 30     

  62 236 10142122158 POL    LEMPASZAK      Nikodem    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 49 47     

  63 258 10138257720 POL    BRODAWKA       Franciszek MG LKS KWISA LUBAŃ         0 49 49     

  64 256 10135624673 POL    RZYMSKI        Tymon      LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 49 49     

  65 270 10146274465 POL    MACIEJEWSKI    Michał     MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 50 43     

  66 289 10154062454 POL    KLIBER         Jakub      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 50 46     

  67 233 10154612930 POL    RYBAK          Bartosz    KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 50 48     

  68 260 10139975832 POL    BIENIEK        Wojciech   MG LKS KWISA LUBAŃ         0 52 15     

  69 280 10123742577 POL    BĄCZKOWSKI     Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          0 52 25     

  70 262 10139915814 POL    SMAJDA         Szymon     MG LKS KWISA LUBAŃ         0 52 32     

  71 229 10154951723 POL    GINTER         Wojciech   KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 52 38     

  72 248 10149133137 POL    BURNOS         Olaf       LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  0 53 42     

  73 237 10123774711 POL    WIĄZANIA       Jakub      KS "KOŁOWNIK" WŁOSZAKOWIC  0 54 00     

  74 246 10140102235 POL    OSUCH          Kajetan    KS STAL PLESZEW            0 54 05     

  75 232 10162635941 POL    POMIECIŃSKI    Tomasz     KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 56 24     

  76 241 10162577236 POL    WILK           Kacper     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0 56 34     

  77 238 10143834513 POL    WIDERA         Gabriel    KS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓ  0 58 22     

  78 268 10155404589 POL    KEMPA          Filip      MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 58 57     

  79 703 10165336985 POL    WITOŃ          Alan       MLUKS RASZKÓW              1 00 01     

     231 10154976678 POL    MIKOŁAJCZYK    Antoni     wycofany/abandone/DNF           

     293 10144492800 POL    MORDAKOV       Aleksandr  wycofany/abandone/DNF           

     299 10144040839 POL    CZASKA         Mikołaj    wycofany/abandone/DNF           

Zgłoszono 82 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 3 zaw.      Sędzia Główny – Wiesław KUCAB                               

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 2 etapie 
   1 291 10139622790 POL    BAGROWSKI      Adam       UKS RATUSZ MASZEWO         0 54 03           6     

   2 250 10110935244 POL    CZEKAY         Norbert    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 54 19  0 00 16 10     

   3 223 10127007033 POL    TOBOŁA         Mikołaj    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 54 24  0 00 21       

   4 266 10133804410 POL    PASTOR         Jakub      MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 54 34  0 00 31       

   5 264 10133803703 POL    PATERSKI       Marcel     MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 54 37  0 00 34  4     

   6 294 10133362452 POL    MARKS          Filip      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 54 39  0 00 36       

   7 265 10146273960 POL    MIKOŁAJCZAK    Oliwier    MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 54 41  0 00 38       

   8 284 10113531713 POL    MAŁKOWSKI      Stanisław  UKS COPERNICUS CCC SMS TO  0 54 44  0 00 41       

   9 287 10127220433 POL    PRUSINOWSKI    Oskar      UKS COPERNICUS CCC SMS TO  0 54 45  0 00 42       

  10 235 10139168914 POL    RAJEWSKI       Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 54 48  0 00 45       

  11 282 10117474559 POL    DUROK          Kamil      UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 54 50  0 00 47       

  12 288 10140234702 POL    BŁONIARZ       Marcel     UKS COPERNICUS CCC SMS TO  0 54 53  0 00 50       

  13 218 10153076488 POL    KĘDZIORA       Igor       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 54 54  0 00 51       

  14 234 10139169116 POL    BIERNACKI      Jędrzej    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 55 10  0 01 07       

  15 285 10122619502 POL    MISIASZEK      Paweł      UKS COPERNICUS CCC SMS TO  0 55 16  0 01 13       

  16 296 10140988874 POL    CIMASZEWSKI    Marcel     UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 55 20  0 01 17       

  17 239 10124665996 POL    BEDA           Franciszek KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0 55 23  0 01 20       

  18 254 10145102078 POL    KARAŚ          Patryk     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 55 24  0 01 21       

  19 277 10127426355 POL    SIUDEK         Wiktor     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 55 25  0 01 22       

mailto:wzkol1@wp.pl
mailto:biuro@akces-sport.pl
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  XXXV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW                

KATEGORIA MŁODZIK             
4-6.07.2025   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP II  CHYNOWA 5.07.2025 dystans 28,4 km    Komunikat numer 4M  Strona numer 3 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

  20 219 10140319574 POL    KUJAWA         Olivier    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 55 25  0 01 22       

  21 247 10129756779 POL    KAZYMYROV      Stanislav  KTK KALISZ                 0 55 26  0 01 23       

  22 204 10142003435 POL    RUSZEL         Alan       DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  0 55 26  0 01 23       

  23 274 10152001812 POL    CIENIECKI      Mikołaj    SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      0 55 29  0 01 26       

  24 253 10134010433 POL    JÓZWA          Aleksander LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 55 31  0 01 28       

  25 206 10121965255 POL    ŁOJEWSKI       Jakub      DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  0 55 34  0 01 31       

  26 263 10127857704 POL    DRAGUNOWICZ    Mikołaj    MG LKS KWISA LUBAŃ         0 55 34  0 01 31       

  27 222 10140318867 POL    SPIRALSKI      Franciszek KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 55 37  0 01 34       

  28 255 10135624875 POL    OLEJNICZAK     Filip      LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 55 37  0 01 34       

  29 259 10137508291 POL    CZEKAŃSKI      Karol      MG LKS KWISA LUBAŃ         0 55 43  0 01 40       

  30 275 10144816132 POL    CIENIECKI      Karol      SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      0 55 50  0 01 47       

  31 281 10122242212 POL    BLOKESZ        Bartosz    UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 55 51  0 01 48       

  32 295 10139320979 POL    URBAN          Wiktor     UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 55 56  0 01 53       

  33 283 10154918074 POL    WYSPIAŃSKI     Ignacy     UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 55 58  0 01 55       

  34 226 10132698711 POL    CHŁOPECKI      Oskar      KLTC KONIN ROMGOS          0 56 00  0 01 57       

  35 286 10128246613 POL    SZUTER         Filip      UKS COPERNICUS CCC SMS TO  0 56 02  0 01 59       

  36 221 10141517122 POL    SKOWROŃSKI     Aleks      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 56 04  0 02 01       

  37 220 10140317655 POL    PRZYBYLSKI     Filip      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 56 04  0 02 01       

  38 267 10146274162 POL    MATYSIAK       Mikołaj    MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 56 13  0 02 10       

  39 243 10151784267 POL    BISKUPSKI      Jakub      KS STAL PLESZEW            0 56 23  0 02 20       

  40 225 10140318463 POL    CIEŚLIK        Adam       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 56 28  0 02 25       

  41 271 10160844774 POL    KOWALSKI       Michał     MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  0 56 31  0 02 28       

  42 278 10137050068 POL    STYZIŃSKI      Wojciech   UKKS IMIELIN TEAM          0 56 33  0 02 30       

  43 217 10162292401 POL    KACZMAREK      Franciszek KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 56 33  0 02 30       

  44 242 10140101932 POL    BIERNAT        Jakub      KS STAL PLESZEW            0 56 33  0 02 30       

  45 224 10162293108 POL    KACZMAREK      Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 56 40  0 02 37       

  46 230 10154613233 POL    TASAREK        Remigiusz  KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 56 46  0 02 43       

  47 257 10150692211 POL    SAKOWICZ       Oskar      MG LKS KWISA LUBAŃ         0 56 51  0 02 48       

  48 228 10154613334 POL    LIS            Bartosz    KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 56 54  0 02 51       

  49 279 10137039358 POL    GRZESIOK       Stanisław  UKKS IMIELIN TEAM          0 56 55  0 02 52       

  50 227 10163516419 POL    KOPER          MaksymilianBSK BIŁGORAJ               0 57 00  0 02 57       

  51 244 10140101225 POL    CZAJKA         Maciej     KS STAL PLESZEW            0 57 02  0 02 59       

  52 245 10142037686 POL    GROCHECKI      Alan       KS STAL PLESZEW            0 57 17  0 03 14       

  53 252 10135686311 POL    GŁÓWKA         Kacper     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 57 19  0 03 16       

  54 276 10162284721 POL    RUSZKIEWICZ    Ksawery    SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      0 57 27  0 03 24       

  55 240 10152383445 POL    BEDA           Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0 57 28  0 03 25       

  56 216 10129141336 POL    KMIEĆ          Borys      KK "TRAMWAJARZ"            0 57 34  0 03 31       

  57 200 10152003428 POL    BIAŁY          Dawid      BSK BIŁGORAJ               0 57 36  0 03 33       

  58 251 10122047000 POL    JAGIEŁKA       Jakub      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 57 45  0 03 42       

  59 249 10141100022 POL    TUTKA          Błażej     BSK BIŁGORAJ               0 58 08  0 04 05       

  60 292 10151484375 POL    LEONCZYK       Krzysztof  UKS RATUSZ MASZEWO         0 58 14  0 04 11       

  61 256 10135624673 POL    RZYMSKI        Tymon      LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 59 13  0 05 10       

  62 258 10138257720 POL    BRODAWKA       Franciszek MG LKS KWISA LUBAŃ         0 59 13  0 05 10       

  63 236 10142122158 POL    LEMPASZAK      Nikodem    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 59 30  0 05 27       

  64 297 10144039930 POL    DZIKOWSKI      Wojciech   UKS ZEFIR                  0 59 30  0 05 27       

  65 289 10154062454 POL    KLIBER         Jakub      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 59 43  0 05 40       

  66 270 10146274465 POL    MACIEJEWSKI    Michał     MLKUKS VICTORIA JAROCIN    1 00 27  0 06 24       

  67 233 10154612930 POL    RYBAK          Bartosz    KLUB KOLARSKI REKORD KORY  1 00 35  0 06 32       

  68 260 10139975832 POL    BIENIEK        Wojciech   MG LKS KWISA LUBAŃ         1 01 56  0 07 53       

  69 229 10154951723 POL    GINTER         Wojciech   KLUB KOLARSKI REKORD KORY  1 02 36  0 08 33       

  70 280 10123742577 POL    BĄCZKOWSKI     Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          1 02 37  0 08 34       

  71 262 10139915814 POL    SMAJDA         Szymon     MG LKS KWISA LUBAŃ         1 02 40  0 08 37       

  72 248 10149133137 POL    BURNOS         Olaf       LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  1 03 20  0 09 17       

  73 237 10123774711 POL    WIĄZANIA       Jakub      KS "KOŁOWNIK" WŁOSZAKOWIC  1 04 27  0 10 24       

  74 246 10140102235 POL    OSUCH          Kajetan    KS STAL PLESZEW            1 04 59  0 10 56       

  75 232 10162635941 POL    POMIECIŃSKI    Tomasz     KLUB KOLARSKI REKORD KORY  1 06 24  0 12 21       

  76 241 10162577236 POL    WILK           Kacper     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 06 28  0 12 25       

  77 238 10143834513 POL    WIDERA         Gabriel    KS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓ  1 08 57  0 14 54       

  78 268 10155404589 POL    KEMPA          Filip      MLKUKS VICTORIA JAROCIN    1 09 45  0 15 42       

mailto:wzkol1@wp.pl
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  XXXV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW                

KATEGORIA MŁODZIK             
4-6.07.2025   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP II  CHYNOWA 5.07.2025 dystans 28,4 km    Komunikat numer 4M  Strona numer 4 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

  79 703 10165336985 POL    WITOŃ          Alan       MLUKS RASZKÓW              1 10 01  0 15 58       

 

KOLEJNOŚĆ POJAZDÓW POMOCY TECHNICZNEJ na 3 etapie 

  1    UKS RATUSZ MASZEWO        

  2    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 

  3    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 

  4    MLKUKS VICTORIA JAROCIN   

  5    UKS WYGODA BIAŁYSTOK      

  6    UKS COPERNICUS CCC SMS TO 

  7    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 

  8    UKS AVATAR SILESIA TEAM   

  9    KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 

 10    LKS TRASA ZIELONA GÓRA    

 11    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M 

 12    KTK KALISZ                

 13    DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK 

 14    SCOM TEAM DZIERŻONIÓW     

 15    MG LKS KWISA LUBAŃ        

 16    KLTC KONIN ROMGOS         

 17    KS STAL PLESZEW           

 18    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST 

 19    UKKS IMIELIN TEAM         

 20    KLUB KOLARSKI REKORD KORY 

 21    BSK BIŁGORAJ              

 22    KK "TRAMWAJARZ"           

 23    UKS ZEFIR                 

 24    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  

 25    LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL 

 26    KS "KOŁOWNIK" WŁOSZAKOWIC 

 27    KS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓ 

 28    MLUKS RASZKÓW             
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  XXXV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW                

KATEGORIA MŁODZICZKA             
4-6.07.2025   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   
Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                 
ETAP II  CHYNOWA 5.07.2025 dystans 28,4 km Komunikat numer 4MK  Strona numer 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                         
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu 29,556 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 2 etapie 
   1 451 10129831349 POL    BARCZYK        Mila       CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 57 38     
   2 459 10127330264 POL    MADEJSKA       Wiktoria   LMGKK ZIEMIA BRZESKA BRZE  0 57 38     
   3 469 10154218260 POL    SIERADZKA      Weronika   UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 57 38     
   4 463 10138258528 POL    KOSSOWSKA      Jagoda     MG LKS KWISA LUBAŃ         0 57 38     
   5 465 10121607163 POL    RAPIOR         Maja       UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 57 38     
   6 470 10124885258 POL    NOWICKA        Michalina  UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 57 38     
   7 468 10141656760 POL    LUTKIEWICZ     Hanna      UKS COPERNICUS CCC SMS TO  0 57 38     
   8 471 10155170880 POL    WIERZEJEWSKA   Zuzanna    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 57 38     
   9 456 10138321172 POL    KLIMKIEWICZ    Maja       KTK KALISZ                 0 57 38     
  10 452 10144657393 POL    SONNENBERG     Zofia      KK SPORTOWIEC PIŁA         0 57 44     
  11 466 10115151714 POL    OLSZEWSKA      Helena     UKS COPERNICUS CCC SMS TO  0 57 44     
  12 454 10154613132 POL    GAŁĘSKA        Magdalena  KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 57 44     
  13 455 10132698307 POL    KORZENIEWSKA   Karolina   KS STAL PLESZEW            0 57 44     
  14 457 10164534717 POL    DYCZKA         Magdalena  LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  0 57 44     
  15 472 10139319868 POL    SIENKIEWICZ    Maria      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 57 44     
  16 453 10152164385 POL    ŻMUDA          Oliwia     KLTC KONIN ROMGOS          0 57 44     
  17 462 10155569085 POL    MIGDAL         Marcelina  MEDISEPT MAYDAY TEAM       0 57 44     
  18 464 10162175593 POL    LIS            Maja       SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      0 57 57     
     458 10164534919 POL    DYCZKA         Monika     wycofany/abandone/DNF           

Zgłoszono 19 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 1 zaw.      Sędzia Główny – Wiesław KUCAB                            

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 2 etapie 
 1 469 10154218260 POL    SIERADZKA      Weronika   UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 06 15          4     
 2 459 10127330264 POL    MADEJSKA       Wiktoria   LMGKK ZIEMIA BRZESKA BRZE  1 06 19  0 00 04 6     
 3 470 10124885258 POL    NOWICKA        Michalina  UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 06 32  0 00 17       
 4 451 10129831349 POL    BARCZYK        Mila       CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 06 41  0 00 2610     
 5 465 10121607163 POL    RAPIOR         Maja       UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 06 55  0 00 40       
 6 471 10155170880 POL    WIERZEJEWSKA   Zuzanna    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 07 06  0 00 51       
 7 468 10141656760 POL    LUTKIEWICZ     Hanna      UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 07 09  0 00 54       
 8 456 10138321172 POL    KLIMKIEWICZ    Maja       KTK KALISZ                 1 07 14  0 00 59       
 9 466 10115151714 POL    OLSZEWSKA      Helena     UKS COPERNICUS CCC SMS TO  1 07 22  0 01 07       
10 452 10144657393 POL    SONNENBERG     Zofia      KK SPORTOWIEC PIŁA         1 07 24  0 01 09       
11 462 10155569085 POL    MIGDAL         Marcelina  MEDISEPT MAYDAY TEAM       1 07 30  0 01 15       
12 463 10138258528 POL    KOSSOWSKA      Jagoda     MG LKS KWISA LUBAŃ         1 07 31  0 01 16       
13 455 10132698307 POL    KORZENIEWSKA   Karolina   KS STAL PLESZEW            1 07 33  0 01 18       
14 472 10139319868 POL    SIENKIEWICZ    Maria      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 07 33  0 01 18       
15 453 10152164385 POL    ŻMUDA          Oliwia     KLTC KONIN ROMGOS          1 08 08  0 01 53       
16 457 10164534717 POL    DYCZKA         Magdalena  LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  1 08 13  0 01 58       
17 454 10154613132 POL    GAŁĘSKA        Magdalena  KLUB KOLARSKI REKORD KORY  1 08 37  0 02 22       
18 464 10162175593 POL    LIS            Maja       SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      1 08 59  0 02 44       

KOLEJNOŚĆ POJAZDÓW POMOCY TECHNICZNEJ na 3 ETAPIE 
  1    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  
  2    LMGKK ZIEMIA BRZESKA BRZE 
  3    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK    
  4    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C 
  5    UKS AVATAR SILESIA TEAM   
  6    UKS COPERNICUS CCC SMS TO 
  7    KTK KALISZ                
  8    KK SPORTOWIEC PIŁA        

  9    MEDISEPT MAYDAY TEAM      
 10    MG LKS KWISA LUBAŃ        
 11    KS STAL PLESZEW           
 12    UKS WYGODA BIAŁYSTOK      
 13    KLTC KONIN ROMGOS         
 14    LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL 
 15    KLUB KOLARSKI REKORD KORY 
 16    SCOM TEAM DZIERŻONIÓW  



        

  XXXV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
KATEGORIA ŻAK I KATEGORIA ŻACZKA             

4-6.07.2025   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - KOTOWIECKO  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                            
CHYNOWA 5.07.2025 dystans 9,4 km            Komunikat numer 4Z  Strona numer 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

Klasyfikacja indywidualna ŻAK 
   1   639  POL2013 10152592603   PALUSIŃSKI     Adam       UKS ZEFIR                     0 17 29         

   2   641  POL2013 10113886361   PUŁAWSKI       Tomasz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      0 17 29         

   3   600  POL2013 10147851525   WIDERA         Cezary     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 17 29         

   4   638  POL2013 10134086619   ŁĄCZKIEWICZ    Igor       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 17 29         

   5   614  POL2013 10154063161   OLKOWSKI       Kacper     KLTC KONIN ROMGOS             0 17 29         

   6   636  POL2013 10151358881   KREJA          Dominik    UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ  0 17 29         

   7   612  POL2013 10140320483   PRZYBYLSKI     Piotr      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  0 17 29         

   8   621  POL2013 10151008873   KOŁODZIEJCZYK  Witold     KTK KALISZ                    0 17 29         

   9   613  POL2014 10151014836   OCHOCIŃSKI     Jeremi     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  0 17 29         

  10   635  POL2013 10146234251   SIUDEK         Bruno      STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKO  0 17 29         

  11   634  POL2013 10146293158   POLAŃSKI       Franciszek STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKO  0 17 29         

  12   611  POL2013 10151313920   NIKLEWICZ      Tymoteusz  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  0 17 29         

  13   640  POL2013 10154612425   SIWCZAK        Antoni     UKS ZEFIR                     0 17 29         

  14   616  POL2013 10151785681   KNAPP          Mateusz    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY  0 17 29         

  15   622  POL2014 10152866021   URBANIAK       Adam       KTK KALISZ                    0 17 29         

  16   618  POL2013 10150984221   MUSIAŁ         Krystian   KS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW    0 17 29         

  17   626  POL2013 10156080256   KUCHMISTRZ     Filip      MG LKS KWISA LUBAŃ            0 17 29         

  18   647  POL2013 10165337187   SKOWROŃSKI     Ksawery    SK ŻELAZKÓW                   0 17 29         

  19   633  POL2013 10146234150   CHLADEK        Michał     STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKO  0 17 29         

  20   615  POL2013 10163573407   ZASTAWA        Tymon      KLTC KONIN ROMGOS             0 17 29         

  21   606  POL2014 10162292195   JARZYNIAK      Tymoteusz  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  0 17 29         

  22   642  POL2013 10113866765   PUŁAWSKI       Tymoteusz  WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      0 17 29         

  23   607  POL2014 10140318766   SPIRALSKI      Gustaw     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  0 17 59   0 00 30      

  24   617  POL2013 10148206482   PRZYLEPA       Szymon     KS "KOŁOWNIK" WŁOSZAKOWICE    0 18 08   0 00 39      

  25   629  POL2013 10154612627   STANISŁAWSKI   Kamil      SK STAWISZYN                  0 18 08   0 00 39      

  26   649  POL2013 10165339615   BERKOWSKI      Filip      MLUKS RASZKÓW                 0 18 08   0 00 39      

  27   631  POL2014 10164612115   ROGALSKI       Alan       SK ŻELAZKÓW                   0 18 39   0 01 10      

  28   637  POL2014 10157153118   KNOP           Natan      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 18 55   0 01 26      

  29   620  POL2013 10150987857   WĘGRZYN        Filip      KS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW    0 19 03   0 01 34      

  30   632  POL2014 10164610903   GNEROWICZ      Marcel     SK ŻELAZKÓW                   0 19 03   0 01 34      

  31   643  POL2013 10165338908   STRUGALSKI     Wiktor     KLTC KONIN ROMGOS             0 19 11   0 01 42      

  32   651  POL2013 10165336379   PIĄTKOWSKI     Wojciech   UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 19 36   0 02 07      

  33   630  POL2013 10154612728   GANCARZ        Kamil      SK STAWISZYN                  0 19 58   0 02 29      

  34   646  POL2014 10165337086   KUPKA          Szymon     SK ŻELAZKÓW                   0 20 03   0 02 34      

  35   645  POL2014 10162635537   SŁOMIANY       Mieszko    KLUB KOLARSKI REKORD KORYTNI  0 20 07   0 02 38      

  36   644  POL2014 10165338807   GARBARCZYK     Szymon     KLUB KOLARSKI REKORD KORYTNI  0 20 10   0 02 41      

  37   601  POL2014 10156870909   MAŁEK          Oliwier    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 20 10   0 02 41      

  38   650  POL2013 10165335268   PIĄTKOWSKI     Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 23 45   0 06 16      

       628  POL2013 10154612829   WAWRZYNIAK     Oskar      SK STAWISZYN                    DNF  

       652  POL2014 10165336480   ŚWIEREK        Tomasz     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK        DNS  
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  XXXV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
KATEGORIA ŻAK I KATEGORIA ŻACZKA             

4-6.07.2025   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - KOTOWIECKO  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                            
CHYNOWA 5.07.2025 dystans 9,4 km            Komunikat numer 4Z  Strona numer 2 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

Klasyfikacja indywidualna ŻACZKA  
   1   679  POL2013 10151207018   NEUBERT        Alena      DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTKA    0 17 29         

   2   676  POL2013 10152154281   BOJDA          Oliwia     DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTKA    0 17 29         

   3   697  POL2013 10154062353   PEREK          Anna       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 17 29         

   4   698  POL2013 10145988418   WIERZBICKA     Zofia      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 17 29         

   5   696  POL2013 10146578502   PASTUSZKA      Judyta     UKS AVATAR SILESIA TEAM       0 17 29         

   6   677  POL2014 10162724958   SURMA          Oliwia     DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTKA    0 17 29         

   7   678  POL2013 10128650575   KALECIŃSKA     Olga       DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTKA    0 18 04   0 00 35      

   8   699  POL2013 10154612324   KAROLAK        Alicja     UKS ZEFIR                     0 18 08   0 00 39      

   9   671  POL2013 10165336581   ŁUCZAK         Zuzanna    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 18 30   0 01 01      

  10   694  POL2013 10154614142   GRAMALA        Lena       SK STAWISZYN                  0 19 00   0 01 31      

  11   681  POL2013 10153778528   JANIKOWSKA     Alicja     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  0 19 00   0 01 31      

  12   674  POL2014 10165337692   FILIPIAK       Nadia      KLUB KOLARSKI REKORD KORYTNI  0 19 06   0 01 37      

  13   672  POL2014 10165337995   GINTER         Martyna    KLUB KOLARSKI REKORD KORYTNI  0 19 06   0 01 37      

  14   690  POL2013 10163857333   SUŚLIK         Maja       LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 19 18   0 01 49      

  15   669  POL2014 10165336278   WOJDZIAK       Wiktoria   UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 19 56   0 02 27      

  16   670  POL2014 10165336783   ŁUCZAK         Marcelina  UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 19 56   0 02 27      

  17   686  POL2014 10162273708   CZAJKA         Maria      KS STAL PLESZEW               0 19 58   0 02 29      

  18   692  POL2013 10163856929   KORZENIEC      Alessia    LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 20 03   0 02 34      

  19   682  POL2013 10152164284   TYLKOWSKA      Anna       KLTC KONIN ROMGOS             0 20 03   0 02 34      

  20   675  POL2014 10165337288   WĄSALA         Julia      KLUB KOLARSKI REKORD KORYTNI  0 20 03   0 02 34      

  21   684  POL2013 10162557230   POTACZEK       Maria      KS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW    0 20 07   0 02 38      

  22   689  POL2013 10164226034   PLUCIK         Lena       LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 20 07   0 02 38      

  23   691  POL2013 10163857030   KORZENIEC      Fabienne   LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 20 10   0 02 41      

  24   673  POL2014 10165337793   RATAJCZAK      Julia      KLUB KOLARSKI REKORD KORYTNI  0 20 21   0 02 52      

  25   695  POL2014 10164611509   NIJAK          Martyna    SK ŻELAZKÓW                   0 21 41   0 04 12      

       693  POL2013 10163874915   KALA           Alicja     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE      DNF  

 
KARY:DS. Marek Cieślak UKS Koźminianka Koźminek ID UCI 10052592875 otrzymuje karę 50 PLN zgodnie z tabelą kar 

2.12.007 pkt 3.5.2 za zawodnika 638 

                                           .      Sędzia Główny – Wiesław KUCAB                               
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